**I**dem. vt etiam ab ipso dño debitum condia possit. vt  
j. e. §. penul. Accursius.  
**E**adē rōne. qd fide dñi sequi videt. vt. §. pri. §. in fi.  
**E**xercitoria. que ppetuo heredi 2 in herede dat. vt. ff. d  
exer. si tū. §. fi. **I**de in institoria. vt. ff. de instito. l. nouissime.  
**I**de ē i de in re verso. vt. ff. qd ac. de pecu. ē an. l. qd sit. in fi.  
**I**ta gratia. bene dicit eius rei gra. nā si ob aliā rē. puta  
negocij sui. vel cū esset ppositus ad vebendū onus. 2 ipse ac-  
cepit mutuā pecuniā. nō ad vtilitatē nauis. nō tenet dñs.  
vt. ff. de exerci. l. j. §. non aut.  
**I**ustitius. i. puenit siue lucrū. sed magister appellat cui  
totius nauis anchora. i. gubernatio mandat. vt. ff. de exerci.  
l. j. §. magistrū autem.  
**I**nstitoria. seruū vel liberū. vt in fi. huius. §.  
**I**ocant. nota q institoria a preposito. exercitoria a pre-  
ponente vocat. vt hic 2. §. pri. §.  
**I**ustas. per hoc qd dicit duas. excludit primā qd iussu.  
**I**quitatis. nota q vbi eadē est equitas. idē ius statuen-  
dū ē. sic. ff. ad le. aq. l. illud. 2. §. q mo. ius pa. sol. l. pari rōne.  
**I**ntroditur. merce. nō i dñica. vt. ff. de insti. §. 2 si pupill⁹  
§. penul. **I**negociet. ad omnem quoq; portūq; ne-  
gociationem. vt. ff. de tribu. l. j. §. licet.

de cessione vt p m iussu vide

Itē si dixerit se patrefa. vt. **C.** ad mace. l. i. item si publice patrefa. videbat. vt. ff. ad mace. si quis patrē. Itē si fuerit in scholis. vt. ff. eo. sed iul. §. qd dicit. 2. **C.** e. l. macedoniani. Itē si alij creditor soluit. vt. ff. e. sed iul. §. pe. Itē si factus paterfa. debiti primo contractū quocūq; modo agnouit. vt. **C.** e. zeno domus. Itē si vertit in re patris. vt. ff. e. §. iul. §. punde. Itē si non accepit vt verteret in re patris. postea tamē vertit. vt. ff. e. §. iul. §. sed si ab initio. Item cessat qn pat cōsensit. vel pns nō ptra dunt. vt. ff. e. sed iul. §. quāq;. 2. l. si tñ facite. 2. **C.** e. si permittēte. Itē si postea pater ratū habeat. vt. **C.** e. l. si. i. pñ. Itē si paterfa. fact⁹ solvere cepit. vt. ff. e. l. sed iul. §. si. 2. l. se. Als aut locū habet vt nō tenet pat vel filius. si ue pecunia fuerit mutuo data. siue aliud in fraudē sena. cōsul. vt. ff. e. si filius. §. is aut. 2. l. §. iul. §. mutui dationē.

**C.** Illud in summa directo. i. certi condicione directa nō adhibita bac adiectio de peculio. vel de i re verso. **S.** nū quid supradicta noia. l. qd iusu. exercitoria. institoria. tributoria de peculio. 2. de i rem verso. sunt noia actionum. **R.** sident quidaz qd sic. 2. faciūt. p eis infinite leges q dicit de actioe de peculio. 2. sic de singulis. vt patet etiā in rubrica cuiuslibet ti. **S.** Jo. contra. dicit enim quod sunt adiectioes actionū. nō actioes 2. facit pro eo. ff. de neg. gest. l. mandasti. 2. de pecul. i. §. cui congruit.